
HANKINTAPÄÄTÖSPÖYTÄKIRJA

Hankintayksikkö

Asia ja sen selvitys

Pohjois-Karjalan hankintatoimi

Siun sote - Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä
Mukana olevat muut yhteisöt:

Hankinnan kohde:
Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailutti Siun soten maksamien vainajille 
hankittavien siirtokuljetuksien Ilomantsista ja Heinävedeltä Pohjois-Karjalan 
keskussairaalaan sekä Heinäveden alueella tapahtuville kuljetuksien 
hankinnan sopimuskaudelle 1.7.2017 - 31.12.2018 + yhden (1) vuoden optio. 
Siirtokuljetuksia tilataan, kun ne liittyvät kuolleeksi toteamiseen tai 
lääketieteellisen kuolemansyyn selvittämiseen.

Sopimus jatkuu 1 vuodella ajalle 1.1.2019 - 31.12.2019, ellei Pohjois-Karjalan 
hankintatoimi irtisano sopimusta päättymään sopimuskauden loppuun. Jos 
sopimus irtisanotaan, se tehdään viimeistään kuusi (6) kuukautta ennen 
sopimuskauden päättymistä kirjallisesti.

Mikäli sopimus jatkuu, niin optiokaudella sovelletaan hankintasopimusta 
entisin ehdoin, sen mukaisesti kuin ne ovat voimassa sopimuskauden 
päättyessä. Allekirjoittaessaan hankintasopimuksen sopimustoimittaja sitoutuu 
omalta osaltaan siihen, että sopimus jatkuu mainitun määräajan, mikäli 
Pohjois-Karjalan hankintatoimi niin haluaa.

Hankintamalli on useamman palveluntuottajan puitejärjestely per kohderyhmä, 
jossa mukaan valitaan kohderyhmittäin kolmesta kahdeksaan (3-8) hinnaltaan 
edullisimman tarjouksen tehnyttä palveluntuottajaa. Palveluntuottajia valitaan 
kuhunkin kohderyhmään kolme, jos kolme palveluntuottajaa riittää 
vastaamaan koko kohderyhmän maantieteellisen alueen kuljetuksista. 
Palveluntuottajia voidaan valita enemmänkin, kuitenkin enintään kahdeksan, 
jos se on tarpeen palvelun saatavuuden turvaamiseksi koko kohderyhmää 
vastaavalla maantieteellisellä alueella. Valittujen palveluntuottajien kanssa 
tullaan tekemään tarjouspyynnön ja tarjouksen mukaiset erilliset 
puitesopimukset.

Tilaaja tekee tilauksen kohderyhmittäin suoraan siltä palveluntuottajalta, jonka 
tarjous on kuljetuksen määränpää huomioon ottaen hinnaltaan halvin, ja joka 
on tarjonnut kuljetusta ajettavaksi sen kunnan alueelle, jolta kuljetus lähtee. 
Aina ei siis välttämättä ensisijaisesti käytetä sitä palveluntuottajaa, joka 
vertailutaulukon mukaan on tehnyt kokonaishinnaltaan edullisimman 
tarjouksen, vaan kohteen (=ajetaanko kuljetus alueen sisällä vai 
keskussairaalalle) hinta ratkaisee. Jos palveluntuottaja ei pysty perustellusta 
syystä ottamaan tilausta vastaan, käyttää tilaaja seuraavaksi edullisimman 
tarjouksen tehnyttä palveluntuottajaa, jne.

Tarjouspyyntö 126970 Vainajien siirtokuljetuspalvelut Ilomantsissa ja 
Heinävedellä
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Päätös

Hankintapäätös tehty:
16.06.2017

Päätös:
Valintaperusteena on halvin hinta, max. 100 p, jota arvioidaan tarjouspyynnön 
mukaisesti kohderyhmittäin.

Hintapisteet lasketaan kaavalla halvin hinta / tarjottu hinta x 100 p.

Tarjousten vertailutaulukko on päätöksen liitteenä.

Kohderyhmään 2. Vainajien siirtokuljetuspalvelut - Heinävesi saapui vain yksi 
tarjous, joka ylittää kyseiseen kohteeseen varatut määrärahat. Näin ollen 
kyseinen kohde keskeytetään määrärahojen riittämättömyyden sekä todellisen 
kilpailutilanteen puuttumisen vuoksi. Kohde tullaan kilpailuttamaan uudestaan 
kesän 2017 aikana.

Päätän, että sopimus Siun soten maksamien vainajille hankittavien 
siirtokuljetuksien hankinnasta Ilomantsista Pohjois-Karjalan keskussairaalaan 
sopimuskaudelle 1.7.2017 - 31.12.2018 tehdään halvimman tarjouksen 
tehneen Salakan Puutarha ja Hautauspalvelu Juha ja Sonja Rimpiläisen 
kanssa. 

Sopimus jatkuu 1 vuodella ajalle 1.1.2019 - 31.12.2019, ellei Pohjois-Karjalan 
hankintatoimi irtisano sopimusta päättymään sopimuskauden loppuun.

Siun sotessa yhdistetään 14 kunnan sosiaali- ja terveyspalvelut sekä 
erikoissairaanhoito saman katon alle. Siun sotessa ovat mukana Joensuu, 
Kitee, Lieksa, Nurmes, Outokumpu, Kontiolahti, Ilomantsi, Juuka, Liperi, 
Polvijärvi, Rääkkylä, Tohmajärvi, Valtimo, Heinävesi sekä Pohjois-Karjalan 
sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen kuntayhtymä.

Tämä on kohteen "101419 Vainajien siirtokuljetuspalvelut"  
uudelleenkilpailutus ja koskee Heinäveden aluetta sekä Ilomantsin osalta vain 
kuljetuksia sieltä Pohjois-Karjalan keskussairaalaan.
Hankintamenettely:
Rajoitettu menettely

Tarjouspyyntö lähetetty:
30.05.2017 klo 10:14

- Salakan Puutarha ja Hautauspalvelu Juha ja Sonja Rimpiläinen
- Kukka- ja Hautauspalvelu Eronen Oy

Määräaikaan 13.06.2017 klo 14:00 mennessä saapui yhteensä 2 
tarjousta
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Lisätietoja päätöksestä

Mika Purmonen, +358 133375046

Nähtävänäpito
Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi Pohjois-Karjalan hankintatoimessa 
ennakolta ilmoitettuna aikana 16.06.2017.

Toimivallan perusteet

Joensuun kaupungin elinvoimajohtajan päätös 10.01.2017 § 3.

Valittu toimittaja/toimittajat:

Salakan Puutarha ja Hautauspalvelu Juha ja Sonja Rimpiläinen
- 1. Vainajien siirtokuljetuspalvelut - Ilomantsi

Päätöksen perustelu:
Valintaperusteena on halvin hinta, max. 100 p, jota arvioidaan tarjouspyynnön 
mukaisesti kohderyhmittäin.

Allekirjoitus

Mika Purmonen
Hankintapäällikkö
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